
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 22 октября 2020 года 

№ 651-VI ДГ 

 

О снятии с контроля решений 

Думы города 

 

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута, 

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,  

на основании информации о выполнении решений Думы города V, VI созывов 

Дума города РЕШИЛА: 

 

Снять с контроля решения Думы города:  

1) V созыва согласно приложению 1;  

2) VI созыва согласно приложению 2.   

 

 

 

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова 

 

«28» октября 2020 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1 

к решению Думы города  

от 28.10.2020 № 651-VI ДГ 

 

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва 

 

№ 

п/п 

Дата, номер 

решения 

Наименование решения 

1. от 24.06.2015 

№ 725-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального 

имущества при реализации субъектами малого  

и среднего предпринимательства преимущественного 

права на приобретение арендуемого имущества 

(нежилое помещение и доля в праве общей долевой 

собственности на имущество, расположенные  

по адресу: г. Сургут, ул. Студенческая, д. 14)  

2. от 24.06.2015 

№ 726-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального 

имущества при реализации субъектами малого  

и среднего предпринимательства преимущественного 

права на приобретение арендуемого имущества 

(нежилые помещения и доля в праве общей долевой 

собственности на имущество, расположенные  

по адресу: г. Сургут, ул. Студенческая, д. 14)  

3. от 24.06.2015 

№ 727-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального 

имущества при реализации субъектами малого  

и среднего предпринимательства преимущественного 

права на приобретение арендуемого имущества 

(встроенное нежилое помещение и доля в праве общей 

долевой собственности на имущество, расположенные  

по адресу: г. Сургут, ул. Студенческая, д. 14)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 2 

к решению Думы города  

от 28.10.2020 № 651-VI ДГ 

 

Перечень контрольных решений, принятых Думой города VI созыва 

 

№ 

п/п 

Дата, номер 

решения 

Наименование решения 

1. от 21.12.2016 

№ 40-VI ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 

при реализации субъектами малого  

и среднего предпринимательства преимущественного 

права на приобретение арендуемого имущества 

(помещения и доли в праве собственности  

на помещения, расположенные по адресу: г. Сургут, 

просп. Ленина, д. 59) 

2. от 27.11.2017 

№ 192-VI ДГ 

Об утверждении перечня объектов, в отношении 

которых планируется заключение концессионных 

соглашений в муниципальном образовании городской 

округ город Сургут в 2018 году 

3. от 28.05.2018 

№ 274-VI ДГ 

О прогнозном плане приватизации муниципального 

имущества на 2019 год и плановый период  

2020 – 2021 годов 

4. от 25.12.2018 

№ 380-VI ДГ 

О бюджете городского округа город Сургут  

на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов 

5. от 25.09.2019 

№ 470-VI ДГ 

О согласовании полной замены дотации  

на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципальных районов (городских округов) 

дополнительными нормативами отчислений от налога 

на доходы физических лиц на 2020 год и плановый 

период 2021 – 2022 годов 

6. от 27.09.2019 

№ 485-VI ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 

при реализации субъектами малого  

и среднего предпринимательства преимущественного 

права на приобретение арендуемого имущества 

(встроенные нежилые помещения, расположенные  

по адресу: г. Сургут, ул. Энергетиков, д. 45) 

7. от 04.12.2019 

№ 519-VI ДГ 

О предоставлении дополнительной меры социальной 

поддержки многодетным семьям, проживающим  

в жилых помещениях наемного дома по адресу: город 

Сургут, улица Ивана Захарова, дом 12, по договорам 

найма жилых помещений 

8. от 24.12.2019 

№ 537-VI ДГ 

О плане работы Думы города на I полугодие 2020 года 

 


